
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
  

PROVINCIA DI BARI 
____________ 

 
 COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
  
       N. 329       del   19.07.2004 
 

O G G E T T O 
 
Variazione al P.E.G. n.11 del Settore Territorio negli Interventi di spesa 1090103 (Prest. 
Serv. Urbanistica) e 1090203 (Prest. Serv. E.R.P.) 
 
 
L’anno duemilaquattro, il giorno diciannove del mese di luglio nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Assente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Sig.   SOLIMINI  Maurizio  - ASSESSORE - Assente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Assente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Assente 

Sig.  MANGIARANO Francesco  - ASSESSORE - Assente 

 

Presiede: Tommaso Minervini – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Suppl., dott. Vincenzo De Michele. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



Pubblicata il 20.07.04 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 Vista la deliberazione di C.C. n.28 del 05.04.04, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 
stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario anno 2004; 
 Visti i decreti di nomina dei responsabili dei servizi comunali, in applicazione degli artt.50, 
comma 10, e 109 del Decreto L.vo 18.08.2000, n.267, recante “Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 Richiamata la propria delibera n.190/04, con la quale è stato approvato il P.E.G. 2004 e gli 
obiettivi da affidare ai Responsabili dei Servizi c.li, nominati in applicazione degli artt.50, comma 
10 e 109, comma 2 del D. L.vo 267/2000; 
 Vista l’allegata richiesta, debitamente motivata di variazione delle dotazioni assegnate, 
presentata dal responsabile Area Lavori Pubblici che si può riassumere sinteticamente nei 
movimenti di rettifica al P.E.G. anno 2004 come al seguente prospetto: 
 
DIMINUIZIONE DI SPESA: 
 
Cod. Interv./Cap. Descrizione aumento diminuzione 

1090103 26200 Spese formazione ed adeguamento strumenti urbanistici  6.000,00 

1090103 26250 Spese riproduzione piani urbanistici    1.000,00 

1090103 26251 Spese diverse per P.O.R.      2.000,00 

 

AUMENTO DI SPESA 

1090103 26210 Spese istruttoria contributo Fitti Agevolati    9.000,00 

 

DIMINUZIONE DI SPESA: 

Cod. Interv./Cap. Descrizione aumento diminuzione 

1090203 26822 Spese Commissione Alloggi Popolari    6.000,00 

1090203 26823 Spese telefoniche Ufficio Casa     2.000,00 

 

AUMENTO DI SPESA: 

1090103 26824 Spese istruttoria contributo Fitti Agevolati    8.000,00 

 

 Visti gli artt 169 e 175, comma 9 del D.to L.vo 267/2000; 
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 Visto il parere favorevole espresso, in merito alla regolarità tecnica e contabile ai sensi 
dell’art. 49 comma 1 del D.to L.vo 267/2000, dal Dirigente del Settore Economico – Finanziario; 
 Con voti unanimi e favorevoli espressi nelle forme di legge; 
 

D E L I B E R A 
 



1. Di Variare, per i motivi citati in premessa, il PEG del corrente Esercizio, assegnato al 
Responsabile Settore Territorio come segue: 
 
DIMINUZIONE DI SPESA: 

 

Cod. Interv./Cap. Descrizione aumento diminuzione 

1090103 26200 Spese formazione ed adeguamento strumenti urbanistici  6.000,00 
1090103 26250 Spese riproduzione piani urbanistici    1.000,00 
1090103 26251 Spese diverse per P.O.R.      2.000,00 
 

AUMENTO DI SPESA: 

1090103 26210 Spese istruttoria contributo Fitti Agevolati    9.000,00 

DIMINUZIONE DI SPESA: 

Cod. Interv./Cap. Descrizione aumento diminuzione 

1090203 26822 Spese Commissione Alloggi Popolari    6.000,00 
1090203 26823 Spese telefoniche Ufficio Casa     2.000,00 
 
AUMENTO DI SPESA: 
 
1090103 26824 Spese istruttoria contributo Fitti Agevolati    8.000,00 
 

2. Di nominare Responsabile del procedimento il Sig. Claudio De Mita dell’Ufficio 
Casa. 

3. Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Procedimento ed ai 
Dirigenti dei Settori  Territorio ed Economico Finanziario. 

4. Con separata votazione unanime  e favorevole, dichiarare il presente provvedimento 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, 4° comma del D.to L.vo 267/2000. 

 
 
 


